Совет

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
25 августа 2017 года                                                                                       № 19/6
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Дрожжановского  муниципального района Республики Татарстан на 2017  год
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан», утвержденного решением Совета Дрожжановского муниципального  района Республики Татарстан от 09.12.2008г. № 37/3, статьей 88 Устава Дрожжановского муниципального района Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

           1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Дрожжановского  муниципального района Республики Татарстан на 2017 год изменения, изложив его в редакции согласно приложению.
           2. Признать утратившим силу решение Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 06.04.2017г. № 17/4.

          3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Дрожжановского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://drogganoye.tatarstan.ru/).

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату имущественных и земельных отношений Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
Глава Дрожжановского муниципального
района Республики Татарстан, Председатель
Совета Дрожжановского муниципального
района Республики Татарстан

                            А.В. Шадриков
                                           УТВЕРЖДЕНО

решением Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

от 25.08.2017г. № 19/6
Прогнозный план (программа)

приватизации  движимого и недвижимого                                                   муниципального имущества Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан на 2017 год
	№ п/п
	Приватизируемый объект
	Адрес
	Срок приватизации

	1
	Нежилое здание                 с земельным участком
	Республика Татарстан, Дрожжановский муниципальный район, Стародрожжановское сельское поселение,
с.Старое Дрожжаное,
ул.С.Нафиева, д.21А
	1-2 квартал
2017 года

	2
	Здание детсада                 с земельным участком
	Республика Татарстан, Дрожжановский муниципальный район, Стародрожжановское сельское поселение,

с.Старое Дрожжаное,

ул.Садовая, д.1
	2-4 квартал 2017 года

	3
	Здание кухни                       с земельным участком

	2-4 квартал 2017 года

	4
	Здание детсада                                  с земельным участком
	Республика Татарстан, Дрожжановский муниципальный район, Чувашско-Дрожжановское сельское поселение,

с.Чувашское Дрожжаное,

ул.Октябрьская, д.11
	4 квартал 2017 года

Заместитель Главы Дрожжановского

муниципального района:                                                                 А.И. Сарафанов